
 

 

TELEKOMUNIKACIJŲ SISTEMŲ STUDIJŲ PROGRAMOS BAIGIAMOJO KURSO  

STUDENTŲ APKLAUSOS APIBENDRINIMAS  

APIE PASIRINKTĄ STUDIJŲ PROGRAMĄ  

(2022 – 2023 m. m.) 

Studijų programa: Telekomunikacijų sistemos. 

Vykdymo laikas: baigiamojo kurso studentų apklausa buvo vykdoma atlikus baigiamąją praktiką, 

rengiant baigiamąjį projektą.  

Tikslas: sužinoti baigiamojo kurso studentų nuomonę apie pasirinktą studijų programą.  

Trumpas klausimyno pristatymas: klausimynas skirtas baigiamojo kurso studentams, 

atlikusiems baigiamąją praktiką ir rengiantiems baigiamąjį projektą.  

Apklausos rezultatų pristatymas: Apklausoje Baigiamojo kurso studentų apklausa apie studijų 

programą buvo pakviesti 9 Telekomunikacijų sistemos studijų programos diplomantai. Beveik visi 

diplomantai šiuo metu dirba pagal studijų programą. Studijos pilnai atitiko jų lūkesčius. Žinios ir 

įgūdžiai, kuriuos įgijo studijų metu, yra paklausūs darbo rinkoje, teigiamai atsakė 85% 

apklaustųjų. Teigiamai buvo vertinama studijų aplinka (mokomosios laboratorijos ir auditorijos), 

išskirtinas dėstytojų ir studentų abipusis pagarbus bendravimas, efektyvi komunikacija raštu ir 

žodžiu, atliktų praktikų nauda profesinėje veikloje. Didžioji dalis respondentų turėjo galimybę 

dalyvauti mokslinėje / meninėje veikloje. Diplomantai prioriteto tvarka išskyrė šiuos gebėjimus ir 

stiprybes: skaitmeninis raštingumas (patikimas ir kritiškas informacinių ir ryšių technologijų 

naudojimas), bendradarbiavimas, savarankiškumas, kritinis mąstymas ir problemų sprendimas, 

kūrybiškumas, efektyvi žodinė ir rašytinė komunikacija. 100% apklaustųjų teigia, kad yra 

pasiruošę profesinei karjerai po studijų baigimo. Dalykų dėstymo eiliškumas semestruose buvo 

nuoseklus ir logiškas. 

Apibendrinant atliktą apklausą pabrėžtina didžiosios daugumos apklausoje dalyvavusių 

respondentų išreikšta teigiama nuomonė apie pasirinktą Telekomunikacijų sistemų studijų 

programą, kuri pateisino jų lūkesčius. 



Studentų apklausa „Apie studijų programą“ – viena iš priemonių gerinti Telekomunikacijų 

sistemų studijų programos kokybę. Atliktos apklausos rezultatai buvo aptarti katedros posėdyje, 

apklausos rezultatai pateikti viešinimui. 
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Apklausos rezultatų pristatymas: Apibendrinant atliktą apklausą pabrėžtina didžiosios 

daugumos apklausoje dalyvavusių respondentų išreikšta teigiama nuomonė apie pasirinktą 

Telekomunikacijų sistemų studijų programą, kuri pateisino jų lūkesčius. Teigiamai buvo 

vertinama studijų aplinka (mokomosios laboratorijos ir auditorijos), išskirtinas dėstytojų ir 

studentų abipusis pagarbus bendravimas, efektyvi komunikacija raštu ir žodžiu, atliktų praktikų 

nauda profesinėje veikloje. Respondentai pažymėjo, kad rengiant baigiamąjį darbą labai trūko 

laiko, jiems neaiškūs rašto darbų metodiniai nurodymai, informacijos šaltinių prieinamumas. 
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